Priloha k opatreniu ¢. MF/021249/2014-725

[ PRIZNANIE L

k dani z nehnutefnosti, k dani za psa, k dani za predajné automaty a k dani za nevyherné hracie pristroje
podfa zakona ¢. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunaine odpady a drobné stavebné odpady
v zneni neskorsich predpisov

Ciselné daje sa zarovnavajii vpravo, ostatné tidaje sa piu zfava. Nevyplnené riadky sa nechavaji prazdne.
Udaje sa vypiiiaja palickovym pismom (podra tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlagiarfiou, a to &iernou alebo tmavomodrou farbou.

AlAlB|CIDIE FlelrITITIkILIMINIOIPIQIRISITIUIVIXIYEZE fol1]2]|3]4/5/6|7]8]9

Druh priznania priznanie
Ciastkové priznanie
ciastkoveé priznanie na zanik danovej povinnosti
opravné priznanie
dodatocné priznanie
(Wznadl sa X)

I. ODDIEL - UDAJE O DANOVNIKOVI X Fyzicka osoba (FO) Pravnicka osoba (PO)
- Rodné &islo - 1o - Pravna forma PO

Narok: 2 0

[04]- Priezvisko [05]- Meno [06]- Titul

- Obchodné meno alebo nazov alebo dodatok obchodného mena

Adresa trvalého pobytu FO alebo sidlo PO

- Ulica - Cislo

[10]-Psé [11]- Obec [12]- Stat

@- Telefénne ¢&islo - E-mailova adresa

Opravnena osoba na podanie priznania za FO alebo PO

@- Priezvisko - Meno - Titul

- Obchodné meno alebo nazov

[19]- Pravny vztah k PO
Statutarny zastupca zastupca spravca

Trvaly pobyt opravnenej osoby alebo sidlo opravnenej osoby

[20]- Urica - Cislo

[22]-Ps¢ [23]- Obec [24]- 8tat

[25]- Telefonne &isio [26]- E-mailova adresa

Zaznamy obce

Datum Odtlaéok prezenta&nej peéiatky spravcu dane
| MF/021249/2014-725 —I



I SUHRN PRILOH

[01]- Pozet priloh Il. oddielu

02|- Poget priloh Ill. oddielu

- Poéet priloh IV. oddielu

[04]- Potet priloh V. oddielu

[05]- Pozet priloh Vi1. oddielu

[06]- Potet priloh Vil oddielu

[07]- Potet inych priloh

Vyhlasujem, Ze véetky tidaje uvedené v priznani st spravne a Gplné.

Datum: . =200
podpis datfiovnika
alebo zastupcu alebo spravcu alebo $tatutarneho
organu dafiovnika
Poznamka:

| MF/021249/2014-725 I



=

V.

ODDIEL

PRIZNANIE K DANI ZA PSA

Priloha

L2 conenss

[01]-1€0

- vlastnik psa

- Obec, kde je pes chovany
- Pravny vztah (Wznadf sa X)

- drzitef psa

- drzitel preukazu FO s tazkym zdravotnym postihnutim
alebo drZitel preukazu FO s taZzkym zdravotnym postihnutim so sprievodcom

[02]- Rodné &islo /
— Z&klad dane (pocet psov)

ano

Poradové| Evidenéné
Eislo Cislo psa

Ulica a Eislo domu, kde je pes chovany

Vek
psa

Plemeno msto drZania psa (byt, rodinny dom,|  Uel dr2ania psa

psa

objekt na padnikanie, ind stavba) X{napr. shuzobny, doméci, 2vidstny)

ku dafiovej
povinnosti

Détum vzni- |Datum zani-

ku dafiovej
povinnosti

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Poznamka:

I MF/021249/2014-725



'_ VI. ODDIEL . -—I
PRIZNANIE K DANI ZA PREDAJNE AUTOMATY

Priloha ¢..: .......
-160 [02]- Rodné &isto /

- Obec, kde sa predajny automat prevadzkuje

- Zéklad dane (pocet automatov)

Druh a nazov

automatu Déum | Datum
Adresa miesta prevadzkovania | (Naprikiad na hord- |  Druh tovarov Identifika&né zaatia | ukonéenia

P& a umiestnenie ce napoje, chlade- | (napriklad kava, Vyrobné é&islo adzk vidzko-
die i né napoje, cigarety, | &aj, &okolada Cislo prevadzko- | prevac.
SR o) alkohol, na rozliény ) vania vania
tovar, potraviny)

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18.

20.

I MF/021249/2014-725




Druh a nazov

automatu
Adresa miesta prevadzkovania | (napriklad na hord- | Druh tovarov . Datum Datum
P& a Umiestnenie ¢ nééque, c_hladcta‘-' (naprikiad kéve, !deng[fsﬂl‘:ﬁné Vyrobné islo| rgggizlzo_ :r:ovgm
oschodie, miestnos ne napoje, cigarety, j, Gokolada ! ;
i " alkohol, na rozliény : : vania vania
tovar, potraviny)

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

Poznamka:

Iﬂommmou-?zs _l



VI.ODDEEL ’ o
PRIZNANIE K DANI ZA NEVYHERNE HRACIE PRISTROJE

180 [02]- Rodné &isio /

- Obec, kde sa nevyhemny hraci pristroj prevadzkuje

Z4klad dane (podet nevjhemych hracich pristrojov)

Dlml?t a nazov piritstroja Bidi

: : (elektronicky pristroj na m

Adresa miesta prevédzkovania | ;o¢itagové hry, mechanicky | - Identifikainé |\ opne isio | Dtum zatatia | - ukonéenia

P.& (poschodie, miestnost) pristroj, elektronicky pristroj, gislo y prevadzkovania| prevadzko-
2 automat a iné zariadenie na vania

zébavné hry)

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

MF/021249/2014-725




P.&

Adresa miesta prevadzkovania
a umiestnenie
(poschodie, miestnost)

Druh a nazov pristroja
elekironicky pristroj na
pocitatové hry, mechanicky
pristroj, elektronicky pristroj,
automat a iné zariadenie na
zabavné hry)

Identifikaéné
¢islo

Datum zagatia

Vyrobné ¢islo prevadzkovania

Détum
ukon&enia
prevadzko-
vania

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Poznamka:

I MF/021249/2014-725
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